



GMINA TRZEBIELINO

Ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino

tel. (0-59) 858 02 53/ fax (0-59) 858 01 67/ e-mail: sekretariat@trzebielino.pl



PNOŚ.271.15.2.2018.2

Trzebielino, dnia 24.05.2018r.

Wszyscy Wykonawcy

Dot. zamówienia publicznego pn. **Przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z budową infrastruktury towarzyszącej w miejscowości Trzebielino, gm. Trzebielino.**

- **Ogłoszenie o zamówieniu** zostało zamieszczone w BZP na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych w dniu **15.05.2018 r. pod nr 558293-N-2018**
- **Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia** zamieszczone w BZP na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych w dniu **17.05.2018 r. pod nr 500109110-N-2018**

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.), zwana dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że wniesiono pytania dot. ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i udziela na nie odpowiedzi.

1. W związku z rozbieżnością pomiędzy Projektem budowlanym a SIWZ, prosimy o podanie jaką średnicę mają mieć aeratory? Dn800 jak w opisie zamówienia w SIWZ, czy Dn1000 jak w Projekcie Technologicznym i przedmiarze robót?
Odpowiedź: *Należy zastosować aerator o średnicy Dn 800 i objętości mieszania 1,25 m³ wypełniony złożem dynamicznym z pierścieni Białeckiego tworzywa sztucznego (polipropylen, polietylen) 25x25mm wspomagającymi mieszanie wody z powietrzem o powierzchni czynnej co najmniej 200m²/m³.*
2. W SIWZ, w opisie przedmiotu zamówienia wskazana jest wymiana armatury i obudów studni głębinowych S1 i S2, natomiast przedmiar robót obejmuje tylko montaż nowej armatury. Pytanie, czy demontaż starej armatury i obudów studni oraz montaż nowych obudów będzie leżał po stronie wykonawcy? Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o brakujące elementy.
Odpowiedź: *Należy przyjąć do wyceny demontaż starej armatury i obudów studni oraz montaż nowych obudów wraz z armaturą.*
3. Czy na czas wykonania remontu SUW woda musi być podawana odbiorcom uzdatniona czy może być podana bez uzdatniania?
Odpowiedź: *Na czas wykonywania remontu musi być podawana odbiorcom woda uzdatniona. Zakłada się, że do tego celu można wykorzystać istniejące urządzenia w części budynku stacji.*
4. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zbiorników retencyjnych ze stali węglowej?
Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza wykonanie zbiorników retencyjnych ze stali węglowej*
5. W zakresie robót przewidziana jest rozbiórka ogrodzenia w ilości około 267m, natomiast budowa nowego ogrodzenia w przedmiarze robót wynosi 152,5m. Pytanie, jaką ilość nowego ogrodzenia przyjąć do wyceny?
Odpowiedź: *Do wyceny należy przyjąć wykonanie nowego ogrodzenia o długości 262m i bramę systemową o szerokości 4m oraz furtkę systemową o szerokości 1,0 m. Całość ogrodzenia z bramą i furtką 267m. Wysokość ogrodzenia 1,8m*
6. Prosimy o określenie jakie dwa zbiorniki retencyjne wykonawca ma wycenić w ramach inwestycji: o pojemności 50 m³ każdy czy 75 m³ każdy?
Odpowiedź: *Należy przyjąć dwa zbiorniki o pojemności 50 m³ każdy*
7. Czy Zamawiający dopuści konstrukcje zbiornika skręcanego na budowie zamiast spawanego: Zbiorniki takie również się stosuje do magazynowania wody pitnej?
Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza zbiorników skręcanych*
8. Jakie napędy przepustnic wykonawca ma wycenić w zestawie filtracyjnym – 6 szt. Przepustnic z napędem pneumatycznym czy 6 szt. Przepustnic z napędem elektrycznym dla każdego zestawu?
Odpowiedź: *Należy przyjąć i wycenić napędy przepustnic pneumatyczne*

9. Czy istniejące studnie ujęciowe posiadają podziemne obudowy z kręgów betonowych, które zostaną zdemonstowane a w ich miejsce zamontowane zostaną obudowy naziemne?

Odpowiedź: Istniejące studnie ujęciowe wykonane są z kręgów betonowych. W ich miejsce należy zamontować obudowy naziemne

10. Czy w zakresie inwestycji jest budowa nowego odstożnika popłuczyn (informacja z pkt. 2.2.8 opisu technologicznego)? Na schemacie oraz PZT widnieje informacja, że jest to istniejący odstożnik popłuczyn?

Odpowiedź: Wody popłuczne odprowadzane będą do istniejącego zbiornika. W komorze z której wykonany jest odpływ należy zamontować pompę o wydajności ok 2l/s podłączoną do układu automatyki stacji uzdatniania wody. Za pompą na przewodzie odprowadzającym wody płuczne zamontować pomiar ilości wody płucznej

Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. Zostaje w dniu 24.05.2018r. przesłane e-mailem do Wykonawcy zadającego pytania oraz zamieszczone na stronie internetowej: bip.trzebielino.pl

Z poważaniem

WÓJT
mgr Tomasz Czechowski

Otrzymują:

1. Wykonawcy zadający pytania
2. strona internetowa bip.trzebielino.pl
3. a/a